
 

 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO STAČIŪNŲ DAUGIAFUNKCIO CENTRO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. lapkričio 28 d. Nr. T-386 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, 4 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 3 ir 4 dalimis, 59 straipsnio 16 dalimi,  Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2011 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. V-1164 „Dėl 

Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono 

savivaldybės mero 2024 m. lapkričio 12 d. potvarkį Nr. MV-404 „Dėl teikimo patvirtinti rajono 

Stačiūnų daugiafunkcio centro nuostatus“,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcio centro nuostatus (pridedama).  

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. 

sprendimo Nr. T-137 „Dėl Pakruojo rajono Stačiūnų mokyklos-daugiafunkcio centro struktūros 

pertvarkymo, tipo ir pavadinimo pakeitimo“ 4 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras                                                                                                Saulius Margis  

 

                                         


